
関西地区の校正試験等窓口が移転します 
 

このたび当所では，関西支社の新社屋完成に伴い，校正試験，技術相談，JEMIC 計測技

術セミナー及び計測サークル業務に係る担当窓口を尼崎事業所から関西支社へ移転するこ

とになりました。 

 移転に際し，何かとご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが，これを機に，職員

一同，お客さまへのサービス向上により一層努力してまいりますので，今後ともご支援ご

厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【移 転 先】 日本電気計器検定所 関西支社 
〒531-0077 大阪市北区大淀北１－６－110 

TEL 06-6451-2356（校正試験等窓口） 

FAX 06-6451-2360（校正試験等窓口） 

E-mail kousei-osk @ jemic. go. jp 

【業務開始】 平成 27 年４月１日 
 

※移転に係る詳細については，尼崎事業所 校正試験窓口 TEL 06-6491-5052  

にお問い合わせください。（平成 27 年３月 31 日まで） 

 

 

関西支社 


